

# FETÖ'cü akademisyenlerin tezleri merccek altında!



ABONE OL

Google News



FETÖ içindeki bir şebekenin Fetullahçı akademisyenlere, akademik kariyer yapmak isteyen polis, asker, hakim, savcı, kaymakam ve valilere çalıntı tezler temin ettiği ortaya çıktı. İntihal yoluyla akademik kariyer yapan bu isimlerin deşifre olmaktan korktuğu için uzun yıllar FETÖ'ye hizmet etmek zorunda bırakıldığının altı çiziliyor. İncelenen ilk isim ise FETÖ'nün ve darbecilerin tetikçisi Prof. Osman Özsoy.

YÖK'ün FETÖ'cü akademisyenlere yönelik başlattığı operasyon korkunç bir gerçeği ortaya çıkardı. Fetullahçı Terör Örgütü ile birlikte hareket eden akademisyenler, akademik unvan almak isteyen FETÖ'cü askerler, polisler, valiler ve kaymakamların üniversitelere verdikleri tezlerin çalıntı olduğu öğrenildi.

## İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ'NDE CEM'İ DEMİROĞLU DÖNEMİNDE ÇALMAYA BAŞLADILAR

FETÖ'nün tez hırsızlığı 1996 yılında görev süresi sona eren ve 3 dönem İstanbul Üniversitesi'nin rektörlüğünü yapan Cem'i Demiroğlu döneminde başladı. İstanbul Üniversitesi'nin tez arşivinde görev yapan gizli bir FETÖ'cü üzerinden FETÖ'nün akademisyenlerine eski tarihli tezler verilmeye başlandı. Dijital bir arşiv olmadığı 1980'li yıllarda başlayan bu hırsızlık uzun yıllar devam etti.

Başlıkları ve giriş ve sonuç bölümleri değiştirilen tezler FETÖ'nün akademisyenlerine verildi.

## SADECE AKADEMİSYENLER DEĞİL ASKER, POLİS, HAKİM, VALİ VE KAYMAKAMLAR DA BU HIRSIZLIĞA KATILDI



FETÖ'nün bu tez hırsızlığında sadece akademisyenler değil, akademik unvan almak isteyen [asker](#), [polis](#), hakim, savcı, vali ve kaymakamlar katıldı. Üniversitenin dijital bir arşivi bulunmadığı için bu hırsızlıktan uzun yıllar kimsenin haberi olmadı. FETÖ'nün içindeki bir şebeke tarafından yönetilen bu tez hırsızlığı İstanbul Üniversitesi'nden diğer üniversitelere de sıçradı.

### SÖZDE PROF. OSMAN ÖZSOY'UN DARBE HESABI TUTMADI

## TEZ HIRSIZLIĞI ANKARA ÜNİVERSİTESİ VE FATİH ÜNİVERSİTESİ'NE DE SIÇRADI

FETÖ içindeki bir şebeke tarafından organize edilen bu tez hırsızlığı daha sonra İstanbul Üniversitesi'nden Ankara Üniversitesi'ne sıçradı. Ankara Üniversitesi'nde de bir intihal çetesi kuran FETÖ'cüler, en büyük tez hırsızlığını Fatih Üniversitesi üzerinden yaptı. Daha sonraki dönemde bunu bir ticarete döndüren FETÖ'cüler büyük himmetler karşılığında tez hırsızlığını yaygınlaştırdılar.

## DEŞİFRE OLMAK İSTEMEYEN AKADEMİSYENLER FETÖ'YE HİZMET ETMEK ZORUNDA BIRAKILIYOR

FETÖ'cü şebeke tarafından temin edilen hırsızlık tezler akademik kariyer yapan Üniversitelerdeki Fetullahçı öğretim görevlileri deşifre olmamak için yıllarca örgüte hizmet ettikleri ortaya çıktı. Örgütün talimatını yerine getirmeyen bazı isimlerin ise "intihal yoluyla akademik unvan aldığını deşifre ederiz, orijinal tezler elimizde" şeklinde tehdit edildiği belirtiliyor.



## BÜTÜN TEZLER MERCEK ALTINDA

Şimdi FETÖ üyesi akademisyenlerin tezleri birer birer mercek altına alınıyor. Hızla yükselen FETÖ'cü akademisyenler, akademik unvan elde eden asker, polis, vali, kaymakam, hakim ve savcıların

üniversitelere verdikleri tezler teker inceleniyor. İntihal yaptığı ortaya çıkan FETÖ'cülerin akademik ünvanları elinden alınacak ve bunu organize eden şebeke FETÖ/PDY soruşturması kapsamında kanun önünde hesap verecek. Soruşturma geçirecek isimlerin başında hızlı bir şekilde akademik basamakları tırmanan FETÖ'cülerin ve 15 Temmuz darbecilerinin tetikçisi Prof. Osman Özsoy...

**Kaynak: Sabah.com.tr**

ŞABAH